
ES 
y SUPERINTENDENCIA E CS 

| DE COMPAÑÍAS Y > — : 

  

      

QUITO -Ecuacr” 
RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJC.Q.1 1.003686 

Oswaldo Noboa León . 

DIRECTOR JURIDICO DE COMPAÑÍAS 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública otorgada ante el Notario Vigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de 
Quito el 3 de Agosto del 2011, que contiene la reforma de estatutos, de 

WOLFXCAAT S.A. FINANCIAL MANAGEMENT € TAX CONSULTING, con la solicitud 
para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
3526 de 17 de Agosto del 2011, ha emitido informe favorable para su aprobación; : 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No.ADM-Q- 
2011-004 de 17 de enero del 2011; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos, de WOLFXCAAT S.A. 
FINANCIAL MANAGEMENT 8 TAX CONSULTING, en tos términos constantes de la 

referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una 

vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de 

Quito. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Noveno del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura pública 

que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 
Resolución; y, siente en las copias las razones respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la constitución y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 

pública. 

    

  

COMUNÍQU 
de agosto del 201 

.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 23 

   
Oswaldo Nobya León . 

DIRECTOR JURIDICO COMPAÑÍAS 

pra 
EXP. 63173 
Tr. 01.1.11.000830



QUITO -EcuADOr 

    

2 Guada INSCRITA la presente 
oleción E bajo el No. 210% ecaranenororeroseo del REGISTRO MERCANTIL Toma, AU2_ 

s2 da as cumniimiento a lo disnerare 40 en la 
,tisma, de conformid 203 alos 
al Decreto 723 del 22 e; 0 
pusticado en el Registre Cho 
Es osto gelmiszo 26 

Quko, Y 1 s 2 ero eno 

    

   

   

¿o de Registro % 

  

  


